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ISORINIS TARPTAUTINIS RINKODAROS STUDIJU KRYPTIES VERTINIMAS

Grupés vadovas:

Grupés nariai:

Vertinimo koordinatorius:

2021 m. geguZzés 3-7 d.

Dr. Kristiina Tonnisson

Prof. dr. Purdana Ozreti¢ DoSen

Dr. Akos Varga

Dr. Tomas Kincl

P. Daiva Staneikaite-Naldal (socialiné partneré)

Alicia Presencio Herrero (studenty atstove)

Domantas Markevicius

NUOTOLINIO VIZITO DARBOTVARKE

2021 m. geguzés 3 d., pirmadienis

Vizitas Vilniaus kolegijoje

09:15-09:30
09:30-10:00
10:00-10:10
10:10-10:40
10:40-10:50
10:50-11:50
11:50-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-15:10
15:10-16:00
16:00-16:10
16:10-16:30
16:30-16:45

Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijy platformos
Susitikimas su administracija

Pertraukeélé, techninis peréjimas

Susitikimas su savianalizés suvestinés rengimo grupe

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su déstytojais

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su studentais

Pietus

Susitikimas su studijy krypties absolventais, socialiniais partneriais
Pertraukélé, techninis peréjimas

Studijy materialiyjy iStekliy (auditorijy, bibliotekos istekliy ir kt.) aptarimas
Pertraukélé, techninis peréjimas

UZdaras eksperty grupés posédis

Aukstosios mokyklos bendruomenés supazindinimas su bendraisiais pastebéjimais
vizito metu

2021 m. geguzés 4 d., antradienis

Vizitas Vilniaus universitete

09:15-09:30
09:30-10:00
10:00-10:10

Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijy platformos
Susitikimas su administracija

Pertraukeélé, techninis peréjimas



10:10-10:40
10:40-10:50
10:50-11:50
11:50-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-15:10
15:10-16:00
16:00-16:10
16:10-16:30
16:30-16:45

SKVC

Susitikimas su savianalizés suvestinés rengimo grupe

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su déstytojais

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su studentais

Pietus

Susitikimas su studijy krypties absolventais, socialiniais partneriais
Pertraukélé, techninis peréjimas

Studijy materialiyjy istekliy (auditorijy, bibliotekos istekliy ir kt.) aptarimas
Pertraukélé, techninis peréjimas

UZdaras eksperty grupés posédis

Aukstosios mokyklos bendruomenés supaZindinimas su bendraisiais pastebéjimais
vizito metu

2021 m. geguzés 5 d., treCiadienis

Vizitas ISM Vadybos ir ekonomikos universitete

09:15-09:30
09:30-10:00
10:00-10:10
10:10-10:40
10:40-10:50
10:50-11:50
11:50-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-15:10
15:10-16:00
16:00-16:10
16:10-16:30
16:30-16:45

Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijy platformos
Susitikimas su administracija

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su savianalizés suvestinés rengimo grupe

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su déstytojais

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su studentais

Pietus

Susitikimas su studijy krypties absolventais, socialiniais partneriais
Pertraukélé, techninis peréjimas

Studijy materialiyjy iStekliy (auditorijy, bibliotekos iStekliy ir kt.) aptarimas
Pertraukélé, techninis peréjimas

UZdaras eksperty grupés posédis

Aukstosios mokyklos bendruomenés supaZzindinimas su bendraisiais pastebéjimais
vizito metu

2021 m. geguzés 6 d., ketvirtadienis

Vizitas Kauno kolegijoje

09:15-09:30
09:30-10:00
10:00-10:10
10:10-10:40

Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijy platformos
Susitikimas su administracija
Pertraukeélé, techninis peréjimas

Susitikimas su savianalizés suvestinés rengimo grupe



10:40-10:50
10:50-11:50
11:50-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-15:10
15:10-16:00
16:00-16:10
16:10-16:30
16:30-16:45

SKVC

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su déstytojais

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su studentais

Pietus

Susitikimas su studijy krypties absolventais, socialiniais partneriais
Pertraukélé, techninis peréjimas

Studijy materialiyjy iStekliy (auditorijy, bibliotekos istekliy ir kt.) aptarimas
Pertraukélé, techninis peréjimas

UZdaras eksperty grupés posédis

Aukstosios mokyklos bendruomenés supazindinimas su bendraisiais pastebéjimais
vizito metu

2021 m. geguzés 7 d., penktadienis
Vizitas Klaipédos universitete

09:15-09:30
09:30-10:00
10:00-10:10
10:10-10:40
10:40-10:50
10:50-11:50
11:50-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-15:10
15:10-16:00
16:00-16:10
16:10-16:30
16:30-16:45

Techninis prisijungimas prie vaizdo konferencijy platformos
Susitikimas su administracija

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su savianalizés suvestinés rengimo grupe

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su déstytojais

Pertraukélé, techninis peréjimas

Susitikimas su studentais

Pietus

Susitikimas su studijy krypties absolventais, socialiniais partneriais
Pertraukélé, techninis peréjimas

Studijy materialiyjy iStekliy (auditorijy, bibliotekos istekliy ir kt.) aptarimas
Pertraukélé, techninis peréjimas

UZdaras eksperty grupés posédis

Aukstosios mokyklos bendruomenés supazindinimas su bendraisiais pastebéjimais
vizito metu



